HUMANINDEX

Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:
Pagina final:
Formato:

Texto completo:

Calva Téllez, José Luis

Economia UNAM

(21)

2010

15

36

Impreso

Servidor SCIELO

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales

COORDINACION
" HUMANIDADES

Reforma econdmica para el crecimiento sostenido con equidad (Ficha

1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://www.scielo.org.mx/scielo.php?script=sci_arttext&pid=S1665-952X2010000300002

